
07/02/2018 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2017 
 

Às 11:26 horas do dia 15 de setembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRADIQUE MACHADO
DE MIRANDA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1284/2017, Pregão nº 00003/2017. 

  

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: POLTRONA
Descrição Complementar: Poltrona presidente giratória com braços em alumínio e base cromada. Demais descrições constantes no Termo de Referência
do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 109.371,6000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 79.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/08/2017
15:26:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - EPP,

CNPJ/CPF: 02.604.236/0001-62, Melhor lance: R$ 79.000,0000

Homologado 15/09/2017
11:26:33

FRADIQUE MACHADO DE
MIRANDA DIAS

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

javascript:VerTodosItens();

